
11° Memorial MARCO Foglio n. 1
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

N. Atleta Anno Categoria Società Tempo i.

400 Stile Libero Assoluti Femmine (13/12/2015 09:00)

1 MANFRIN FERNANDA 1938 M80 GORIZIA NUOTO 09:40.00
2 CLAPIZ LIVIA 1968 M50 FORUM JULII NUOTO 08:45.00
3 ANGELI LUISA 1974 M40 G - UDINE 07:57.63
4 BILLIANI PATRIZIA 1957 M60 A.R.C.A. 07:40.10
5 PIMENOFF ELENA 1967 M50 CONSELVE NUOTO 07:30.00
6 DE FAVERI ALESSANDRA 1967 M50 STELLA MARINA 07:20.00
7 BREDA FEDERICA 1972 M45 MONTENUOTO 07:15.15
8 PLAINO MANOLA 1974 M40 G - UDINE 07:07.79
9 TREVISAN TIZIANA 1980 M35 NUOTATORI VENEZIANI 07:03.60
10 VALLESE FRANCESCA 1973 M45 UISP NUOTO CORDENONS 06:51.02
11 GLODER CHIARA 1983 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:46.99
12 ROSSO ANTONIETTA 1962 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:42.97
13 BORGATO VERONICA 1983 M35 CENTRO NUOTO STRA 06:42.83
14 VERSOLATO ANNA 1968 M50 SAN VITO 06:41.00
15 SANDRE KATIA 1963 M55 A.R.C.A. 06:40.00
16 TREVISAN ERICA 1988 M30 A.R.C.A. 06:30.00
17 LA PLACA SILVIA 1976 M40 A.R.C.A. 06:26.06
18 FRANCHIN CHIARA 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 06:25.00
19 ZONIN STEFANIA 1978 M40 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:22.25
20 VINCENZI GIULIA 1976 M40 STILELIBERO SSD 06:20.53
21 LINDA LAURA 1961 M55 G - UDINE 06:20.00
22 BREDA SILVY 1978 M40 STELLA MARINA 06:15.00
23 ANOJA RITA 1971 M45 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:10.67
24 SCHIAVON LETIZIA 1984 M30 2001 PADOVA 06:10.00
25 BITTANTE EMANUELA 1961 M55 ONDABLU 06:08.70
26 SCANFERLA MIRTA 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 06:07.00
27 CAPPELLOTTO ANNA 1983 M35 A.R.C.A. 06:04.94
28 FRATER ELENA 1983 M35 PIAVE NUOTO 06:00.00
29 OGGIAN SARA 1982 M35 PIAVE NUOTO 06:00.00
30 EDATTI ELENA 1986 M30 ACQUAVIVA 2001 06:00.00
31 BERNARDO DANIELA 1969 M45 VIGILI DEL FUOCO RAVALICO 06:00.00
32 DE LUCA LOREDANA 1982 M35 NOTTOLI NUOTO 05:55.66
33 CAVALLINI LAURA 1981 M35 ADRIA MONFALCONE 05:55.00
34 VIANELLO ELENA 1969 M45 NUOTATORI VENEZIANI 05:49.63
35 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 05:45.00
36 SGUOTTI CAMILLA 1990 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:44.82
37 RAVAROTTO MARTINA 1992 M25 TEAM EUGANEO 05:40.00
38 GUARNIERI GIULIA 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 05:40.01
39 MARUSSICH GILDA 1988 M30 G - UDINE 05:40.00
40 DANELUZZI ELISA 1989 M25 SAN VITO 05:37.49
41 GANSS ASTRID 1985 M30 G - UDINE 05:34.87
42 SPAGNOLO SAMANTA 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 05:30.00
43 PIAIA ROSSANA 1979 M35 ONDABLU 05:27.00
44 MURGIA ANNA 1970 M45 STILELIBERO SSD 05:24.42
45 MARTIN LAURA 1991 M25 ROSA BLU 05:20.00
46 ANTICO GLENDA 1974 M40 CENTRO NUOTO TEZZE 05:15.00
47 TRENTO FEDERICA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 05:05.00
48 BENETTON MARTINA 1986 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 04:55.30
49 TONIATO GIORGIA 1992 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 04:52.02

TOTALE ISCRITTI 400 Stile Libero Assoluti Femmine: 49

400 Stile Libero Assoluti Maschi (13/12/2015 09:50)

1 POLATO EMANUELE 1966 M50 RIVIERA NUOTO 13:20.00
2 CALLIGARO BRUNO 1955 M60 G - UDINE 09:30.00
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11° Memorial MARCO Foglio n. 2
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

3 BRAGAGNOLO EZIO 1955 M60 A.R.C.A. 08:47.62
4 DE FAVERI DINO 1967 M50 STELLA MARINA 07:44.18
5 BOCCHI MAURO 1964 M50 JESOLONUOTO 07:23.24
6 PERINI GABRIELE 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:54.71
7 CARANZA ALVARO 1954 M60 NUOTOPIU' ACADEMY 06:50.06
8 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:43.64
9 BOGGIAN MARCO 1989 M25 CONSELVE NUOTO 06:40.00
10 DISTASO ALFONSO 1960 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:39.72
11 SETTE ALESSANDRO 1979 M35 RHODIUGIUM NUOTO 06:20.00
12 GREGGIO ANDREA 1980 M35 TEAM EUGANEO 06:20.00
13 GALIOTTO MASSIMO 1984 M30 TEAM EUGANEO 06:20.00
14 LORO LUCA 1986 M30 TEAM EUGANEO 06:20.00
15 ZUCARO NICOLA 1971 M45 UISP NUOTO CORDENONS 06:20.00
16 PANIGHELLO GIANCARLO 1982 M35 GYMNASIUM SPILIMBERGO 06:20.00
17 CAON DIEGO 1974 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:15.27
18 BOSCOLO CAPPON ALESSANDRO 1982 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:15.00
19 FAVARO NICOLA 1986 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:15.00
20 DISTEFANO STEFANO 1972 M45 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:04.49
21 TURCHET FRANCESCO 1975 M40 GIS 06:00.00
22 SECURO MATTEO 1987 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 06:00.00
23 COMINATO IGNAZIO 1968 M50 CENTRO NUOTO STRA 06:00.00
24 FABIANI RICCARDO 1993 M25 STILELIBERO SSD 06:00.00
25 BALDASSA FABIO 1976 M40 PIAVE NUOTO 06:00.00
26 BAGATTIN ORIANO 1965 M50 ROSA BLU 06:00.00
27 DELISE PIERO 1955 M60 VIGILI DEL FUOCO RAVALICO 06:00.00
28 BLANDINA FRANCESCO 1976 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 05:59.00
29 BURIN GIORGIO 1981 M35 A.R.C.A. 05:55.00
30 BRESOLIN ENRICO 1984 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 05:50.00
31 DE LUISA ALESSANDRO 1963 M55 G - UDINE 05:50.00
32 PECORELLA LORENZO 1965 M50 VIGILI DEL FUOCO RAVALICO 05:50.00
33 SORDI MARIO 1967 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:50.00
34 ZAMPARELLI MICHELANGELO 1961 M55 ADRIA MONFALCONE 05:50.00
35 VANUZZO NICOLA 1978 M40 2001 PADOVA 05:49.12
36 DRUSIAN MATTIA 1995 U25 A.R.C.A. 05:44.85
37 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M65 PADOVANUOTO 05:44.37
38 LOCAS DAVIDE 1976 M40 NUOTATORI VENEZIANI 05:42.14
39 TON MICHELE 1989 M25 2001 PADOVA 05:41.19
40 CONCI PAOLO 1973 M45 CENTRO NUOTO ROSA' 05:40.00
41 BREDA FEDERICO 1990 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:40.00
42 FADELLI GIOVANNI 1985 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:40.00
43 BAROTTI ENRICO 1992 M25 ACQUAMBIENTE 05:40.00
44 CONTE GIORGIO 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 05:37.32
45 TREVISAN ENRICO 1987 M30 PARCO LIVENZA 05:36.61
46 CUCE' ROSARIO 1955 M60 TRIESTINA NUOTO 05:35.26
47 PAVAN MATTEO 1983 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:35.00
48 FANTON DENIS 1982 M35 ACQUAVIVA 2001 05:34.76
49 TODESCO ALIOSHA 1994 U25 ACQUAVIVA 2001 05:34.77
50 RASI ANDREA 1988 M30 ACQUAVIVA 2001 05:32.60
51 BALDO ALBERTO 1985 M30 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:31.25
52 BELLEMO MICHELE 1973 M45 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:31.25
53 DE MARTIN ORAZIO 1983 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:30.64
54 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 M55 G - UDINE 05:30.00
55 CODATO NICOLO' 1989 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 05:25.00
56 CAVALER ANDREA LUIGI 1981 M35 CONSELVE NUOTO 05:22.33
57 ZARA DAVIDE 1970 M45 A.R.C.A. 05:20.27
58 GALEAZZO FILIPPO 1964 M50 PADOVANUOTO 05:20.00
59 CIBIEN SEBASTIANO 1979 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:20.00
60 PAVAN FABIO 1963 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 05:20.00
61 BISCO FEDERICO 1979 M35 TEAM EUGANEO 05:20.00
62 BERTO RICCARDO 1990 M25 STILELIBERO SSD 05:18.05
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11° Memorial MARCO Foglio n. 3
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

63 PIANCA CARLO 1965 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 05:17.00
64 MONDIN NICOLA 1984 M30 MONTENUOTO 05:13.90
65 MARULLI GIANMARIA 1978 M40 GABBIANO 05:13.66
66 BOLLETTA CLAUDIO 1966 M50 MONTENUOTO 05:13.00
67 PAVANELLO ALBERTO 1968 M50 PADOVANUOTO 05:11.02
68 BONIVENTO ALVISE 1977 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:10.00
69 ZANETTI MATTEO 1991 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:09.86
70 CHIARPARINI STEFANO 1971 M45 G - UDINE 05:05.00
71 CISOTTO TOMMASO 1989 M25 STELLA MARINA 05:03.91
72 BUZIOL LUCA 1973 M45 MONTENUOTO 05:03.00
73 PARISOTTO PAOLO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 05:00.00
74 BOLZAN MARCO 1992 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:57.54
75 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 04:55.76
76 CARRARO STEFANO 1977 M40 CENTRO NUOTO STRA 04:55.00
77 ALVERDI CRISTIANO 1977 M40 ACQUAVIVA 2001 04:50.40
78 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 M25 RIVIERA NUOTO 04:50.00
79 FERRARA MARCO 1991 M25 RIVIERA NUOTO 04:50.00
80 GRUARIN ANDREA 1985 M30 G - UDINE 04:50.00
81 VIEZZER LUCA 1974 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:50.00
82 LAINIERI ALESSIO ARTURO 1983 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:40.00
83 BOLZONELLO DENIS 1985 M30 MONTENUOTO 04:37.03
84 FAMA' ALESSANDRO 1976 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:36.06
85 MODOLO MICHELE 1984 M30 MONTENUOTO 04:31.00
86 FRANCONETTI ANDREA 1992 M25 STILELIBERO SSD 04:30.00
87 FRESCHET DAVIDE 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:25.99
88 MONTANO CLAUDIO 1984 M30 MONTENUOTO 04:25.00
89 MARCATO ANDREA 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 04:20.21
90 NISATO NICOLA 1978 M40 NUOTATORI VENEZIANI 04:20.00
91 CATALANO ENRICO 1983 M35 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:15.00

TOTALE ISCRITTI 400 Stile Libero Assoluti Maschi: 91

200 Misti Assoluti Femmine (13/12/2015 11:07)

1 FERUGLIO LAURA 1963 M55 G - UDINE 04:25.00
2 PIOMBO SARA 1969 M45 JESOLONUOTO 03:50.00
3 TREVISAN TIZIANA 1980 M35 NUOTATORI VENEZIANI 03:50.00
4 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 M55 G - UDINE 03:45.00
5 CAMPORESE CHIARA 1985 M30 2001 PADOVA 03:43.55
6 DA ROS ELISA 1991 M25 NOTTOLI NUOTO 03:40.00
7 STECCA ANTONELLA 1962 M55 2001 PADOVA 03:38.38
8 SCANFERLA MIRTA 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 03:35.00
9 BUSATTO JESSICA 1987 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:33.88
10 RENA LORENZA 1991 M25 2001 PADOVA 03:33.61
11 TREVISAN ERICA 1988 M30 A.R.C.A. 03:30.00
12 BREDA SILVY 1978 M40 STELLA MARINA 03:30.00
13 GRAZIOLI GIULIA 1980 M35 PADOVANUOTO 03:24.44
14 VINCENZI GIULIA 1976 M40 STILELIBERO SSD 03:21.72
15 VIANELLO ELENA 1969 M45 NUOTATORI VENEZIANI 03:20.00
16 PARCIANELLO SILVIA 1976 M40 A.R.C.A. 03:20.00
17 ETZI LAURA 1963 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:18.04
18 DALLE CRODE LISA 1987 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:10.00
19 PIZZIN VALENTINA 1978 M40 NOTTOLI NUOTO 03:06.21
20 GANSS ASTRID 1985 M30 G - UDINE 03:05.00
21 CECCO FABIANA 1974 M40 G - UDINE 03:05.00
22 ITALIANO FRANCESCA NICOLA 1979 M35 G - UDINE 03:05.00
23 PIAIA ROSSANA 1979 M35 ONDABLU 03:02.00
24 BATTEL LORENA 1984 M30 SAN VITO 02:57.84
25 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 02:57.00
26 PICCOLO SILVIA 1980 M35 A.R.C.A. 02:56.75
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11° Memorial MARCO Foglio n. 4
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

27 PINEDA ZULIANI VALERIA 1989 M25 PARCO LIVENZA 02:52.30
28 RAVAROTTO MARTINA 1992 M25 TEAM EUGANEO 02:48.95
29 RAFFAELLI ELISA 1985 M30 SAN VITO 02:48.83

TOTALE ISCRITTI 200 Misti Assoluti Femmine: 29

200 Misti Assoluti Maschi (13/12/2015 11:24)

1 PATTARELLO SIMONE 1994 U25 RIVIERA NUOTO 06:40.00
2 GIACCHETTO ROBERTO 1952 M65 JESOLONUOTO 04:12.95
3 CHIANDOTTO BEPPINO 1958 M60 G - UDINE 04:11.15
4 BOGGIAN MARCO 1989 M25 CONSELVE NUOTO 04:00.00
5 CAON DIEGO 1974 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:45.00
6 CAMUFFO MICHELE 1965 M50 ADRIA MONFALCONE 03:40.00
7 ZANATA MICHELE 1963Propaganda U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:40.00
8 PELLEGRINI ENRICO 1982 M35 ACQUAMBIENTE 03:30.00
9 GALIOTTO MASSIMO 1984 M30 TEAM EUGANEO 03:26.23
10 LORO LUCA 1986 M30 TEAM EUGANEO 03:23.71
11 PICCO FRANCO 1962 M55 G - UDINE 03:22.00
12 FRITTOLI WALTER 1963 M55 GYMNASIUM SPILIMBERGO 03:20.00
13 ZOVI MARCO 1960 M55 GYMNASIUM SPILIMBERGO 03:20.00
14 FONTANA IGOR 1970 M45 TRIESTINA NUOTO 03:15.19
15 SQUARCINA GIULIANO 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 03:11.02
16 MAZZONETTO VITTORIO 1989 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 03:10.00
17 COMINATO IGNAZIO 1968 M50 CENTRO NUOTO STRA 03:10.00
18 BALDO ALBERTO 1985 M30 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:08.98
19 ZILIO RAFFAELE 1971 M45 ROSA BLU 03:08.00
20 BOSCOLO CHIO NICOLA 1991 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:05.00
21 DONANZAN ANDREA 1986 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 03:05.00
22 LOCAS DAVIDE 1976 M40 NUOTATORI VENEZIANI 03:05.00
23 SOMMACAL MARCO 1969 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:05.00
24 PIEROBON MICHELE 1977 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:00.00
25 DE LUISA ALESSANDRO 1963 M55 G - UDINE 03:00.00
26 ZANETTE RICCARDO 1992 M25 A.R.C.A. 03:00.00
27 CIMBARO MARCO 1975 M40 UNIONE NUOTO FRIULI 03:00.00
28 COSTA MARCO 1985 M30 CENTRO NUOTO STRA 03:00.00
29 BECCARO MARCO 1983 M35 2001 PADOVA 02:59.14
30 VANUZZO NICOLA 1978 M40 2001 PADOVA 02:59.08
31 ANGI ANDREA 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 02:55.00
32 VIDAL ALESSANDRO 1970 M45 A.R.C.A. 02:55.00
33 BIANI ANDREA 1988 M30 TEAM EUGANEO 02:53.79
34 DALL'ANESE ANDREA 1983 M35 2001 PADOVA 02:51.01
35 GENOVA ANDREA 1990 M25 2001 PADOVA 02:50.31
36 TURCHET DANIELE 1975 M40 UISP NUOTO CORDENONS 02:50.00
37 CONCI PAOLO 1973 M45 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.00
38 REDI ALEX 1988 M30 CONSELVE NUOTO 02:45.00
39 CAPODAGLIO ALBERTO 1965 M50 NUOTATORI VENEZIANI 02:45.00
40 MAGNACCA ALEJANDRO MIGUEL 1963 M55 NOTTOLI NUOTO 02:44.07
41 FURLAN ANDREA 1965 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 02:42.67
42 FERRATO FRANCO 1979 M35 2001 PADOVA 02:38.87
43 CARRARO STEFANO 1977 M40 CENTRO NUOTO STRA 02:36.78
44 GARBIN MARCO 1992 M25 A.R.C.A. 02:35.00
45 BIASIOLO ALBERTO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 02:34.92
46 BOLZONELLO DENIS 1985 M30 MONTENUOTO 02:33.23
47 MASETTO EMANUELE 1969 M45 RIVIERA NUOTO 02:33.05
48 SANTINELLO IGOR 1983 M35 CENTRO NUOTO STRA 02:32.22
49 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 M40 RIVIERA NUOTO 02:28.02
50 PIOVESAN FABIO 1974 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:27.34
51 GIACOMAZZI ANDREA 1994 Senior GIS 02:25.00
52 FRANCONETTI ANDREA 1992 M25 STILELIBERO SSD 02:20.00
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11° Memorial MARCO Foglio n. 5
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

53 ZULIAN SIMONE 1977 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.00
54 MENEGHELLI DAVIDE 1989 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 02:18.00
55 MONTANO CLAUDIO 1984 M30 MONTENUOTO 02:18.00
56 LINCETTO MATTIA 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 02:17.16
57 CATALANO ENRICO 1983 M35 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.42

TOTALE ISCRITTI 200 Misti Assoluti Maschi: 57

200 Rana Assoluti Femmine (13/12/2015 11:51)

1 MANFRIN FERNANDA 1938 M80 GORIZIA NUOTO 05:30.00
2 DA ROS ELISA 1991 M25 NOTTOLI NUOTO 04:40.00
3 BILLIANI PATRIZIA 1957 M60 A.R.C.A. 04:20.30
4 FERUGLIO LAURA 1963 M55 G - UDINE 04:20.00
5 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M60 STILELIBERO SSD 04:19.36
6 PLAINO MANOLA 1974 M40 G - UDINE 04:14.20
7 LINDA LAURA 1961 M55 G - UDINE 04:10.00
8 PIOMBO SARA 1969 M45 JESOLONUOTO 04:01.74
9 CUTILLI GABRIELLA 1960 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:55.52
10 FEDATO SABRINA 1972 M45 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:53.37
11 STECCA ANTONELLA 1962 M55 2001 PADOVA 03:51.95
12 SANDRE KATIA 1963 M55 A.R.C.A. 03:40.09
13 PARCIANELLO SILVIA 1976 M40 A.R.C.A. 03:30.78
14 BORGATO VERONICA 1983 M35 CENTRO NUOTO STRA 03:30.00
15 POLO SAMANTHA 1991 M25 ROSA BLU 03:30.00
16 ZAMBON CHIARA 1980 M35 RIVIERA NUOTO 03:26.29
17 RIGHETTO FRANCESCA 1988 M30 RIVIERA NUOTO 03:25.62
18 MORO ELISA 1985 M30 STILELIBERO SSD 03:25.00
19 LEUZZI ALESSANDRA 1963 M55 G - UDINE 03:25.00
20 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 M40 GIS 03:24.00
21 PIZZIN VALENTINA 1978 M40 NOTTOLI NUOTO 03:21.41
22 LORENZETTO ELEONORA 1991 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:19.96
23 BIANCUZZI NICOLE 1994 U25 G - UDINE 03:19.00
24 PERIN MARTINA 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 03:14.20
25 BORELLA SILVIA 1986 M30 CENTRO NUOTO STRA 03:14.12
26 SANSON GIULIA 1995 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:10.00
27 CORO' MONICA 1962 M55 STILELIBERO SSD 02:58.15

TOTALE ISCRITTI 200 Rana Assoluti Femmine: 27

200 Rana Assoluti Maschi (13/12/2015 12:09)

1 CARANZA ALVARO 1954 M60 NUOTOPIU' ACADEMY 06:40.00
2 CALLIGARO BRUNO 1955 M60 G - UDINE 04:24.36
3 BRAGAGNOLO EZIO 1955 M60 A.R.C.A. 04:23.16
4 CESCON LORENZO 1961 M55 A.R.C.A. 04:13.10
5 GREGGIO ANDREA 1980 M35 TEAM EUGANEO 04:00.00
6 CREMA ANDREA 1968 M50 ACQUAMBIENTE 03:51.14
7 CROCCO FABIO 1984 M30 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:40.00
8 PICCO FRANCO 1962 M55 G - UDINE 03:40.00
9 CUCE' ROSARIO 1955 M60 TRIESTINA NUOTO 03:40.00
10 DIOGUARDI ANGELO 1967 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:35.01
11 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M65 PADOVANUOTO 03:31.11
12 FONTANA IGOR 1970 M45 TRIESTINA NUOTO 03:30.65
13 TURCHET FRANCESCO 1975 M40 GIS 03:30.00
14 SGNAOLIN SIMONE 1991 M25 ROSA BLU 03:30.00
15 QUINTANO ANGELO 1962 M55 A.R.C.A. 03:29.80
16 CONTARINI MARCO 1971 M45 AMATORI NUOTO 03:28.97
17 VIVAN GIORGIO 1961 M55 UISP NUOTO CORDENONS 03:26.93
18 MARIN MATTEO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 03:26.55
19 BISCO FEDERICO 1979 M35 TEAM EUGANEO 03:25.00
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11° Memorial MARCO Foglio n. 6
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

20 GRITTI FRANCESCO 1973 M45 ANTARES NUOTO 03:20.38
21 DAINESE STEFANO 1960 M55 2001 PADOVA 03:20.00
22 CIBIEN SEBASTIANO 1979 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:20.00
23 SOMMACAL MARCO 1969 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.00
24 LUSIANI ALBERTO 1988 M30 CONSELVE NUOTO 03:19.27
25 BAROTTI ENRICO 1992 M25 ACQUAMBIENTE 03:17.41
26 BOSCOLO CHIO NICOLA 1991 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:16.50
27 ZENNARO ANDREA 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:16.54
28 TREVISAN ENRICO 1987 M30 PARCO LIVENZA 03:15.12
29 GAETA ALESSANDRO 1977 M40 ACQUAVIVA 2001 03:15.00
30 FURLAN ANDREA 1965 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 03:15.00
31 PIANCA CARLO 1965 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 03:15.00
32 CODATO NICOLO' 1989 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 03:15.00
33 DE ANGELI THOMAS 1973 M45 AMATORI NUOTO 03:14.58
34 RUSSOLO RINO 1971 M45 UISP NUOTO CORDENONS 03:12.14
35 BIANI ANDREA 1988 M30 TEAM EUGANEO 03:10.00
36 CRACCHIOLO VALENTINO 1980 M35 GABBIANO 03:08.81
37 GARRITANI FRANCESCO 1984 M30 ADRIA MONFALCONE 03:08.00
38 CAVALER ANDREA LUIGI 1981 M35 CONSELVE NUOTO 03:06.99
39 POZZEBON ANDREA 1984 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:06.35
40 BIASIOLO ENRICO 1994 U25 ACQUAVIVA 2001 03:05.27
41 TONON MARCO 1990 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:05.00
42 MUNARETTO RICCARDO 1989 M25 A.R.C.A. 03:03.06
43 CHIARPARINI STEFANO 1971 M45 G - UDINE 03:00.69
44 MODOLO DINO 1984 M30 MONTENUOTO 03:00.00
45 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 02:58.00
46 BETTIOL CLAUDIO 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 02:55.00
47 FERRATO FRANCO 1979 M35 2001 PADOVA 02:54.03
48 VOLPE MARCO 1978 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:50.00
49 MODOLO MICHELE 1984 M30 MONTENUOTO 02:49.00
50 FLORIT ANDREA 1960 M55 PADOVANUOTO 02:47.00
51 LUCA ALFONSO ANGELO 1988 M30 SIS NUOTO VERONA 02:45.00
52 LUCCHESE ANDREA 1974 M40 UISP NUOTO CORDENONS 02:43.42

TOTALE ISCRITTI 200 Rana Assoluti Maschi: 52

Staff 4x200 Stile L. Assoluti Femmine (13/12/2015 12:38)

1 ANOJA R, GLODER C, FEDATO S, BUSATTO J U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 10:00.00
2 PIOVESAN L, DAL MASCHIO F, CASELLATO E, BENETTON MSSD NATATORIUM TREVISO 10:45.00
3 CORO' M, VINCENZI G, MURGIA A, MORO E STILELIBERO SSD 11:00.00
4 RAFFAELLI E, DANELUZZI E, OBALLA M, BATTEL L SAN VITO 11:15.00
5 BIANCHET D, ETZI L, BENCINI G, LEVORATO S SPORTIVAMENTE BELLUNO 11:20.00
6 TREVISAN E, PICCOLO S, LA PLACA S, CAPPELLOTTO AA.R.C.A. 11:20.00
7 SGUOTTI C, BOSCOLO CEGION L, PERINI M, ZONIN SCLODIA PISCINA E FITNESS 12:00.00
8 CAMPORESE C, CATANZARO M, STECCA A, RENA L 2001 PADOVA 12:40.00
9 ROMANELLI A, PIAZZALUNGA A, LEUZZI A, LINDA L G - UDINE 12:40.00
10 CAVALLINI L, BERTOZ P, ROPPA A, STENER A ADRIA MONFALCONE 12:50.00

TOTALE ISCRITTI Staff 4x200 Stile L. Assoluti Femmine: 10

Staff 4x200 Stile L. Assoluti Maschi (13/12/2015 13:03)

1 BOLZONELLO D, MODOLO D, MODOLO M, BUZIOL L MONTENUOTO 08:50.00
2 BENCINI L, GEZZELE G, DE MARTIN O, LAINIERI A SPORTIVAMENTE BELLUNO 08:56.00
3 GAUDIANO M, RAMPAZZO S, SANDON N, GALETTI M ACQUAVIVA 2001 09:00.00
4 ZULIAN S, LAGO S, TONELLOTTO L, PERETTI A CENTRO NUOTO ROSA' 09:00.00
5 VIDAL A, DRUSIAN S, ZARA D, FRAPPA L A.R.C.A. 09:00.00
6 ZANETTI M, FADELLI G, BREDA F, FRESCHET D RANAZZURRA CONEGLIANO 09:15.00
7 FACCIOLI A, FOSSI M, TREVISAN L, TOMASETTO C ACQUAMBIENTE 09:20.00
8 VOLPE M, FAMA' A, PIOVESAN A, PIOVESAN F U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 09:20.00
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11° Memorial MARCO Foglio n. 7
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

9 DALL'ANESE A, GENOVA A, BECCARO M, FERRATO F2001 PADOVA 09:50.00
10 BALDO A, BOSCOLO GIOACHINA F, MARANGON S, BOSCOLO CAPPON ACLODIA PISCINA E FITNESS 10:00.00
11 FURLAN A, PAVAN F, PIANCA C, DELLI GUANTI G SSD NATATORIUM TREVISO 10:00.00
12 ZAJA G, BERTO R, VANIN M, SARTORE F STILELIBERO SSD 10:10.00
13 LORO L, GALIOTTO M, GREGGIO A, BISCO F TEAM EUGANEO 10:20.00
14 SALANDIN V, TELESE F, ZANATTA D, SCHIAVON L CENTRO SPORTIVO HOF 13:15.00

TOTALE ISCRITTI Staff 4x200 Stile L. Assoluti Maschi: 14

100 Stile Libero Assoluti Femmine (13/12/2015 15:10)

1 ROSSI BENEDETTA 1996 U25 AMATORI NUOTO 03:20.00
2 FIORINDO GIUSEPPINA 1941 M75 JESOLONUOTO 02:21.25
3 BIANCHIN CARLA 1948 M70 MONTENUOTO 02:20.00
4 PICCININ NICOLETTA 1979 M35 GYMNASIUM SPILIMBERGO 02:20.00
5 GUSSO MARIA MADDALENA 1960 M55 UISP NUOTO CORDENONS 02:00.51
6 NICOLETTI CLELIA 1952 M65 MONTENUOTO 02:00.00
7 CRISTANI MARINA 1950 M65 G - UDINE 01:59.00
8 RONZAT NADIA 1955 M60 G - UDINE 01:56.88
9 LONGHETTO MARTA 1951 M65 A.R.C.A. 01:56.69
10 BURANELLA MARTINA 1970 M45 STILELIBERO SSD 01:50.00
11 DELLA LONGA MIRELLA 1960 M55 G - UDINE 01:50.00
12 MIGLIORINI ELISABETTA 1969 M45 CENTRO NUOTO TEZZE 01:45.00
13 PALMAS LISA 1968 M50 CENTRO NUOTO TEZZE 01:45.00
14 CAVICCHIOLO VALENTINA 1981 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 01:45.00
15 CAPPELLOTTO LUCIA 1957 M60 A.R.C.A. 01:44.00
16 CREMONESE ALBERTA 1972 M45 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:41.35
17 PERINI MARINA 1971 M45 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.00
18 PASCOLETTI ANNA 1983 M35 UNIONE NUOTO FRIULI 01:39.00
19 ROPPA ADRIANA 1961 M55 ADRIA MONFALCONE 01:37.00
20 FABRIS MARGHERITA 1990 M25 AMATORI NUOTO 01:37.00
21 RUBERT ELISA 1982 M35 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:37.00
22 BOATTO NICOLETTA 1992 M25 A.R.C.A. 01:36.43
23 ROSSI ANNA 1982 M35 ACQUAMBIENTE 01:35.00
24 MANCIN ANGELA 1981 M35 RHODIUGIUM NUOTO 01:35.00
25 COPPE JENNY 1980 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.00
26 DANELLA SOLANGE 1985 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.00
27 DE ANNA FRANCESCA 1982 M35 G - UDINE 01:33.08
28 DOTTO ANNA 1981 M35 AMATORI NUOTO 01:33.00
29 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 M55 G - UDINE 01:30.07
30 PAVAN SAMUELA 1976 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.00
31 BARIN LAURA 1976 M40 AMATORI NUOTO 01:29.29
32 BURATTIN FULVIA 1982 M35 AMATORI NUOTO 01:29.00
33 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M55 G - UDINE 01:28.72
34 LONGO DARIA 1975 M40 A.R.C.A. 01:28.00
35 CHIARIZIA MELISSA 1982 M35 RIVIERA NUOTO 01:27.67
36 STENER ALESSANDRA 1975 M40 ADRIA MONFALCONE 01:27.00
37 CAPUANO SILVIA 1988 M30 2001 PADOVA 01:27.00
38 GABRIELI CRISTIANA 1980 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:26.81
39 FEDATO SABRINA 1972 M45 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:26.64
40 ZULIAN WILMA 1965 M50 NUOTOPIU' ACADEMY 01:26.24
41 BASSO ELISA 1995 U25 CAORLE NUOTO 01:26.00
42 BATTISTI CRISTINA 1970 M45 ACQUAVIVA 2001 01:25.85
43 BISCARO DORIANA 1977 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 01:25.27
44 TOGNIN STEFANIA 1986 M30 ACQUAMBIENTE 01:25.00
45 FRANCHIN CHIARA 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 01:25.00
46 PAULETTO JESSICA 1990 M25 A.R.C.A. 01:25.00
47 NAJIB FRANCESCA 1983 M35 ACQUAVIVA 2001 01:23.00
48 LA PLACA SILVIA 1976 M40 A.R.C.A. 01:23.07
49 VERONESE CATERINA 1982 M35 SPORTING CLUB NOALE 01:22.41
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11° Memorial MARCO Foglio n. 8
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

50 CATANZARO MANUELA 1956 M60 2001 PADOVA 01:21.81
51 TERRIBILE ELISA 1990 M25 PARCO LIVENZA 01:21.20
52 CHIARELLI MANUELA 1978 M40 UISP NUOTO CORDENONS 01:21.10
53 BOSCOLO CEGION LISA 1994 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:20.00
54 EDATTI ELENA 1986 M30 ACQUAVIVA 2001 01:20.00
55 RECALDIN ERIKA 1995 U25 ACQUAVIVA 2001 01:20.00
56 CANDOTTI ALESSANDRA 1967 M50 G - UDINE 01:20.00
57 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 01:20.00
58 BACCARO CHIARA 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:20.00
59 BUSATO CHIARA 1970 M45 GABBIANO 01:20.03
60 TESTA DESIREE' 1983 M35 GABBIANO 01:20.00
61 POLSELLI CRISTINA 1984 M30 VIGILI DEL FUOCO RAVALICO 01:20.00
62 GUERRINI GABRIELLA 1963 M55 RHODIUGIUM NUOTO 01:20.00
63 GARBUIO PAOLA 1994 U25 ANTARES NUOTO 01:19.84
64 LICCIARDELLO GIULIA 1986 M30 A.R.C.A. 01:19.03
65 SCHIAVON LETIZIA 1984 M30 2001 PADOVA 01:18.00
66 GRAZIOLI GIULIA 1980 M35 PADOVANUOTO 01:17.50
67 CAPPELLOTTO ANNA 1983 M35 A.R.C.A. 01:17.20
68 MARZOTTO ANNA 1992 M25 2001 PADOVA 01:17.00
69 LESSI VALENTINA 1987 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 01:17.00
70 MARINO VALENTINA 1976 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:17.00
71 BERGO GIORGIA 1983 M35 CAORLE NUOTO 01:17.00
72 OBALLA MARIA GRAZIA 1970 M45 SAN VITO 01:16.97
73 RIGHETTO FRANCESCA 1988 M30 RIVIERA NUOTO 01:16.42
74 FRANCESCHETTO SOFIA 1993 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.00
75 RAITERI TIZIANA 1966 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:16.00
76 BENCINI GIADA 1989 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.31
77 FRANCESCHIN MARTINA 1992 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:15.33
78 BRAGGION GIULIA 1994 U25 CONSELVE NUOTO 01:15.21
79 FAVA ELENA 1983 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.12
80 PERIN MARTINA 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 01:15.00
81 ALLEGRO TATIANA 1978 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.00
82 FARRONATO LARA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.00
83 BIANCUZZI NICOLE 1994 U25 G - UDINE 01:15.00
84 ZANETTI MANUELA 1976 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 01:15.00
85 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 M40 GIS 01:14.00
86 MASO ALESSIA 1995 U25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.00
87 BRIGATO ANNALISA 1988 M30 ACQUAMBIENTE 01:13.23
88 MORO ELISA 1985 M30 STILELIBERO SSD 01:13.00
89 DALLE CRODE LISA 1987 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.00
90 GIARDINI ELEONORA 1985 M30 MONTENUOTO 01:13.00
91 FREZZA ILARIA 1987 M30 UISP NUOTO CORDENONS 01:13.00
92 BORELLA SILVIA 1986 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:12.00
93 VENTURIN ROBERTA 1972 M45 VIGILI DEL FUOCO RAVALICO 01:12.00
94 ITALIANO FRANCESCA NICOLA 1979 M35 G - UDINE 01:12.00
95 FERRIGO LAURA 1995 U25 ACQUAMBIENTE 01:11.77
96 CORO' GIADA 1989 M25 RIVIERA NUOTO 01:11.41
97 PIETROBON FEDERICA 1983 M35 ANTARES NUOTO 01:10.25
98 PITTON PAOLA 1979 M35 UISP NUOTO CORDENONS 01:10.25
99 VACCARI MONICA 1962 M55 PADOVANUOTO 01:10.00

100 ANTICO GLENDA 1974 M40 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.00
101 GAZZOLA VALENTINA 1992 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.00
102 LEVORATO SARA 1991 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.00
103 D'ANCONA TIZIANA 1975 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:10.00
104 CASELLATO ERIKA 1991 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 01:10.00
105 BIANCHET DANIELA 1983 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.84
106 TOME' ELISA 1987 M30 G - UDINE 01:09.20
107 FERRO MARTINA 1987 M30 SPORTING CLUB NOALE 01:09.28
108 BATTEL LORENA 1984 M30 SAN VITO 01:09.03
109 PICCOLO SILVIA 1980 M35 A.R.C.A. 01:08.58

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=4896
http://www.finveneto.org


11° Memorial MARCO Foglio n. 9
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

110 FAVERO VALENTINA 1990 M25 RIVIERA NUOTO 01:08.00
111 SPAGNOLO SAMANTA 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:08.00
112 PANIZZOLO SARA 1988 M30 PADOVANUOTO 01:07.93
113 MURGIA ANNA 1970 M45 STILELIBERO SSD 01:07.86
114 PIOVESAN LISA 1991 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 01:07.00
115 TRENTO FEDERICA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.00
116 MARTIN LAURA 1991 M25 ROSA BLU 01:06.50
117 TONIATO GIORGIA 1992 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.51
118 BENETTON MARTINA 1986 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 01:05.00
119 CRACCO SARA 1979 M35 A.R.C.A. 01:03.63

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Femmine: 119

100 Stile Libero Assoluti Maschi (13/12/2015 15:43)

1 DI SANTO ARMANDO 1939 M75 UNIONE NUOTO FRIULI 02:50.00
2 CORRADIN LUIGI 1958 M60 UISP NUOTO CORDENONS 02:20.00
3 FONTOLAN GIANLUCA 1970 M45 CONSELVE NUOTO 01:40.00
4 BALDO RUGGERO 1976 M40 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:40.00
5 SPIGOLON GIONNI 1975 M40 ACQUAMBIENTE 01:35.00
6 ZARAMELLA BRUNO 1943 M75 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:34.10
7 MARIOTTI FABIO 1963 M55 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:33.17
8 BOF ANDREA 1984 M30 ONDABLU 01:32.00
9 ZANNONI ROBERTO 1956 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.00
10 COLETTO GIANLUCA 1968 M50 ROSA BLU 01:30.00
11 GUADAGNIN MARCO 1970 M45 TRIESTINA NUOTO 01:30.00
12 BADALI MARCO 1976 M40 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:30.00
13 BOCCHI MAURO 1964 M50 JESOLONUOTO 01:29.95
14 SCHIAVON LUCIANO 1966 M50 CENTRO SPORTIVO HOF 01:28.92
15 TOMMASELLI MAURO 1957 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.00
16 ROMANELLO NICOLA 1973 M45 ROSA BLU 01:28.00
17 POLETTI PAOLO MARCO 1964 M50 ACQUAVIVA 2001 01:27.01
18 DE GASPARI ENRICO 1971 M45 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:27.00
19 TELESE FRANCESCO 1983 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 01:26.43
20 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 M50 ONDABLU 01:26.12
21 TONIN MICHELE 1974 M40 ONDABLU 01:25.80
22 VALLESE CRISTIANO 1962 M55 JESOLONUOTO 01:25.19
23 PEDROTTA MASSIMILIANO 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 01:25.00
24 SCAPOL LUCA 1968 M50 GIS 01:25.00
25 TURCHET VALTER 1962 M55 GIS 01:25.00
26 TIOZZO NETTI MARIO 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.00
27 BOSCOLO AGOSTINI ANDREA 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.00
28 ROSSETTO MASSIMILIANO 1971 M45 JESOLONUOTO 01:25.00
29 DE CILLIA STEFANO 1971 M45 2001 PADOVA 01:25.07
30 DE ZAIACOMO ALESSIO 1980 M35 ONDABLU 01:25.00
31 SCARSO ALESSANDRO 1993 M25 AMATORI NUOTO 01:25.00
32 CASARI ALESSANDRO 1970 M45 UISP NUOTO CORDENONS 01:25.00
33 TAVERNA LUCA 1975 M40 UNIONE NUOTO FRIULI 01:25.00
34 CHIANDOTTO BEPPINO 1958 M60 G - UDINE 01:25.00
35 BULF STEFANO 1980 M35 ONDABLU 01:25.00
36 FRANCESCHIN ALBERTO 1979 M35 RIVIERA NUOTO 01:25.00
37 MONTAGNER WALTER 1956 M60 PIAVE NUOTO 01:24.70
38 CUZZUOL FRANCESCO 1973 M45 G - UDINE 01:24.37
39 SCARAMELLI FABIO 1959 M55 A.R.C.A. 01:24.00
40 ZANATTA DANIELE 1974 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 01:23.93
41 ZANETTI MICHELE 1984 M30 CONSELVE NUOTO 01:23.78
42 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.12
43 POLVEROSI RICCARDO 1995 U25 A.R.C.A. 01:22.00
44 ZANETTE ANDREA 1973 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.00
45 SENO DIEGO 1974 M40 RHODIUGIUM NUOTO 01:21.58
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11° Memorial MARCO Foglio n. 10
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

46 CICCARELLI NUNZIO 1971 M45 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:21.27
47 GIACHETTO MASSIMO 1962 M55 JESOLONUOTO 01:21.10
48 BERTOLIN LUCA 1964 M50 ACQUAVIVA 2001 01:21.10
49 GIANTIN ALBERTO 1980 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.48
50 SHELYAKIN YEVHEN 1973 M45 ACQUAMBIENTE 01:20.00
51 FERRETTO RICCARDO 1985 M30 ACQUAMBIENTE 01:20.00
52 CATTAI MICHELE 1966 M50 JESOLONUOTO 01:20.00
53 PERINI GABRIELE 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:20.00
54 CALLEGARI FRANCO 1966 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:20.00
55 CECCATO ERMINIO 1956 M60 MONTENUOTO 01:20.00
56 RUSIN FRANCESCO 1972 M45 A.R.C.A. 01:20.00
57 GALLUCCIO PAOLO 1972 M45 A.R.C.A. 01:20.00
58 RIZZI JACOPO 1994 U25 ROSA BLU 01:20.00
59 DA LIO FILIPPO 1976 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.00
60 TRABUIO SAMUELE 1979 M35 ROSA BLU 01:20.00
61 ZUCARO NICOLA 1971 M45 UISP NUOTO CORDENONS 01:20.00
62 BOSSEMS FRANZ 1962 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.83
63 MIOTELLO STEFANO 1960 M55 MONTENUOTO 01:19.00
64 PORCARI STEFANO 1969 M45 JESOLONUOTO 01:18.94
65 FORMENTIN FABIO 1964 M50 G - UDINE 01:18.49
66 MANZOLI GIACOMO 1993 M25 ACQUAMBIENTE 01:18.00
67 FRANCESCHI MATTEO 1985 M30 ACQUAMBIENTE 01:18.00
68 BURIN GIORGIO 1981 M35 A.R.C.A. 01:18.00
69 PECORARI FRANCO 1969 M45 A.R.C.A. 01:18.00
70 TOMMASI ELIA 1995 U25 CAORLE NUOTO 01:18.00
71 FREGONESE DIEGO 1992 M25 CAORLE NUOTO 01:18.00
72 SETTE ALESSANDRO 1979 M35 RHODIUGIUM NUOTO 01:18.00
73 RONCA FABIO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:17.72
74 CECILIOT PIERLUIGI 1966 M50 UISP NUOTO CORDENONS 01:17.65
75 QUINTANO ANGELO 1962 M55 A.R.C.A. 01:17.57
76 ROMANATO SIMONE 1977 M40 ACQUAMBIENTE 01:17.00
77 ZANARDO DENIS 1974 M40 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:17.00
78 PRESOTTO GIANCARLO 1967 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:16.98
79 PANIGHELLO GIANCARLO 1982 M35 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:16.44
80 FURLANETTO FEDERICO 1982 M35 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:16.00
81 BLANDINA FRANCESCO 1976 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.98
82 DEI ALESSANDRO 1962 M55 G - UDINE 01:15.16
83 BENINCA FABRIZIO 1964 M50 GIS 01:15.00
84 RACCOLETTI SIMONE 1975 M40 ACQUAMBIENTE 01:15.00
85 FACCA DAVIDE 1977 M40 GIS 01:15.00
86 CROCCO FABIO 1984 M30 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:15.00
87 VERZA ENRICO 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:15.00
88 SCIULI ANTONIO 1989 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.00
89 SECURO PAOLO 1989 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.00
90 CANELLO ALBERTO 1979 M35 MONTENUOTO 01:15.00
91 MARCHETTI PAOLO 1954 M60 G - UDINE 01:15.00
92 SECURO MATTEO 1987 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.00
93 BARISON FABIO 1969 M45 GABBIANO 01:15.00
94 BERTOCCO JURI 1982 M35 G - UDINE 01:15.00
95 CODARIN STEFANO 1982 M35 G - UDINE 01:15.00
96 PANFILI NICOLA 1972 M45 G - UDINE 01:15.00
97 FRITTOLI WALTER 1963 M55 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:14.45
98 FINOTTO CRISTIANO 1981 M35 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:14.22
99 TACCHETTO ROBERTO 1958 M60 CENTRO NUOTO STRA 01:14.00

100 POLI MILO 1979 M35 AMATORI NUOTO 01:14.00
101 BIGATTON LUIGI 1984 M30 A.R.C.A. 01:13.51
102 FANTON ANDREA 1975 M40 2001 PADOVA 01:13.00
103 GUZZONATO MASSIMO 1971 M45 2001 PADOVA 01:13.00
104 ZOVI MARCO 1960 M55 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:13.00
105 ZANCHETTA DARIO 1967 M50 NOTTOLI NUOTO 01:12.85
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11° Memorial MARCO Foglio n. 11
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

106 GIACOMINI MICHELE 1965 M50 NOTTOLI NUOTO 01:12.82
107 ALDRIGO LUCA 1990 M25 ACQUAMBIENTE 01:12.00
108 EDOTTI GIANNI 1964 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.00
109 MAZZONETTO VITTORIO 1989 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.00
110 VILLANO RAFFAELE 1988 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:12.00
111 FANTUZZI SIMONE 1983 M35 A.R.C.A. 01:12.00
112 TRABUIO ALESSANDRO 1990 M25 ROSA BLU 01:12.00
113 BORDIGNON DAVIDE 1987 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.00
114 ZAMPIERO FEDERICO 1976 M40 ONDABLU 01:12.00
115 SQUARCINA GIULIANO 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:11.21
116 SARTORE FRANCESCO 1965 M50 STILELIBERO SSD 01:11.07
117 FACCA NICOLA 1979 M35 G - UDINE 01:11.00
118 GEZZELE GABRIELE 1986 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.51
119 CANU FILIPPO 1989 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.00
120 PARMA FRANCO 1960 M55 SAN VITO 01:10.00
121 PIEROBON MICHELE 1977 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.00
122 PAVAN FABIO 1963 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 01:10.00
123 FALCONE ALESSANDRO 1996 U25 A.R.C.A. 01:10.00
124 DA RE KEVIN 1992 M25 ROSA BLU 01:10.00
125 MICHIELI MATTIA 1987 M30 AMATORI NUOTO 01:10.00
126 BUSATO MARCO 1976 M40 GABBIANO 01:10.00
127 BELTRAME MANUELE 1981 M35 GABBIANO 01:10.00
128 PELLEGRINO ANDREA 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 01:10.00
129 VIVIAN ANDREA 1984 M30 A.R.C.A. 01:10.00
130 COMISSO FRANCESCO 1967 M50 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:10.00
131 SORDI MARIO 1967 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.00
132 CALESSO ELVIS 1988 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.00
133 COSTA MARCO 1985 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:10.00
134 CECCAREL MARCO FRANCESCO 1989 M25 ROSA BLU 01:09.38
135 BIGI PAOLO 1974 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.19
136 SECCI PIERPAOLO 1972 M45 A.R.C.A. 01:09.12
137 ZARA DAVIDE 1970 M45 A.R.C.A. 01:09.00
138 BEGGINI ANDREA 1981 M35 RIVIERA NUOTO 01:09.00
139 FRANCESCHI ALBERTO 1990 M25 STILELIBERO SSD 01:08.95
140 PELLEGRINI ENRICO 1982 M35 ACQUAMBIENTE 01:08.65
141 PUPPINATO ERIK 1987 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:08.69
142 DI DONATO ALESSANDRO 1980 M35 STILELIBERO SSD 01:08.50
143 BOZZOLIN ROBERTO 1969 M45 TEAM SPORT ISOLA 01:08.50
144 MINOTTI ANDREA 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:08.30
145 FANTON DENIS 1982 M35 ACQUAVIVA 2001 01:08.28
146 DE PAOLI STEFANO 1974 M40 UISP NUOTO CORDENONS 01:08.29
147 SALANDIN VITTORIO 1982 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 01:08.00
148 ANGI ANDREA 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:08.06
149 FABIANI RICCARDO 1993 M25 STILELIBERO SSD 01:08.00
150 FANT MATTEO 1980 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.00
151 BERNARDI STEFANO 1988 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.00
152 NIERO ALESSIO 1973 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:08.00
153 SPADER STEVEN 1991 M25 MONTENUOTO 01:08.00
154 GARRITANI FRANCESCO 1984 M30 ADRIA MONFALCONE 01:08.00
155 SPARATORE FRANCESCO 1976 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.00
156 GRANZOTTO STEFANO 1990 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.00
157 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M50 ACQUAMBIENTE 01:07.78
158 GALEAZZO FILIPPO 1964 M50 PADOVANUOTO 01:07.50
159 SIMION MARCO 1989 M25 A.R.C.A. 01:07.50
160 DE MARTIN ORAZIO 1983 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.41
161 MIOTTI SIMONE 1980 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.28
162 ANTONIOL MIRKO 1988 M30 A.R.C.A. 01:07.20
163 DRUSIAN MATTIA 1995 U25 A.R.C.A. 01:07.11
164 SCHIESARO MIRCO 1982 M35 RHODIUGIUM NUOTO 01:07.13
165 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 M55 G - UDINE 01:07.00
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11° Memorial MARCO Foglio n. 12
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

166 PIVATO GIOVANNI 1966 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:07.00
167 MILANI DIEGO 1968 M50 RIVIERA NUOTO 01:07.05
168 VANIN MAURO 1968 M50 STILELIBERO SSD 01:06.98
169 SFRISO MARCO 1984 M30 ACQUAMBIENTE 01:06.84
170 ZAJA GIORGIO 1962 M55 STILELIBERO SSD 01:06.86
171 CANOVA MIRCO 1990 M25 RIVIERA NUOTO 01:06.71
172 ALIBERTI MARIO 1974 M40 RIVIERA NUOTO 01:06.71
173 BOSCOLO GIOACHINA FRANCESCO1993 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:06.60
174 BRESOLIN ENRICO 1984 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.65
175 FILA STEFANO 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:06.69
176 PARISOTTO PAOLO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:06.65
177 ANTICO ANDREA 1984 M30 ACQUAMBIENTE 01:06.59
178 TREVISAN LUCA 1988 M30 ACQUAMBIENTE 01:06.00
179 SUTTER MARCO 1966 M50 VIGILI DEL FUOCO RAVALICO 01:06.00
180 MAGNACCA ALEJANDRO MIGUEL 1963 M55 NOTTOLI NUOTO 01:05.79
181 SCARPIS NICOLA 1974 M40 GIS 01:05.50
182 ROSSIGNOLI MATTEO 1974 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.57
183 NASATO FRANCESCO 1982 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:05.58
184 BATTISTELLA TOMMASO 1980 M35 ROSA BLU 01:05.47
185 PIOVESAN ALESSANDRO 1965 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:05.30
186 BERGAMO ZACCARIA 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 01:05.00
187 FALGHERA FRANCESCO 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 01:05.00
188 BUZIOL LUCA 1973 M45 MONTENUOTO 01:05.00
189 AMADIO FRANCESCO 1985 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:05.00
190 OTTOCARDI MICHELE 1981 M35 GABBIANO 01:05.00
191 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 M25 CAORLE NUOTO 01:05.00
192 PAVAN MATTEO 1983 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.00
193 INNOCENTI ANDREA 1971 M45 ADRIA MONFALCONE 01:04.80
194 MARCOTTI GIANNI 1970 M45 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:04.50
195 PERES ALBERTO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.20
196 OSELLIERI LUCA 1973 M45 PADOVANUOTO 01:04.00
197 LUBIANA MAURO 1972 M45 ADRIA MONFALCONE 01:04.00
198 TODESCO ALIOSHA 1994 U25 ACQUAVIVA 2001 01:04.00
199 LONGO GIULIO 1974 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 01:04.00
200 GARBIN MARCO 1992 M25 A.R.C.A. 01:04.01
201 MUNARETTO RICCARDO 1989 M25 A.R.C.A. 01:04.02
202 NALESSO ALESSANDRO 1981 M35 GABBIANO 01:03.89
203 TOGNON MORENO 1973 M45 GABBIANO 01:03.89
204 LAZZARI MARTINO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 01:03.72
205 MARULLI GIANMARIA 1978 M40 GABBIANO 01:03.63
206 MION MATTEO 1976 M40 RIVIERA NUOTO 01:03.67
207 PAVANELLO ALBERTO 1968 M50 PADOVANUOTO 01:03.50
208 FACCIOLI ANDREA 1986 M30 ACQUAMBIENTE 01:03.59
209 CANDELU' ROBERTO 1986 M30 RIVIERA NUOTO 01:03.56
210 FAVARO MORRIS 1980 M35 SPORTING CLUB NOALE 01:03.59
211 BARATTO GIANNI 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:03.59
212 LOMBARDI DAVID 1967 M50 GIS 01:03.50
213 TONELLOTTO LUCA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.00
214 PAVANELLO BRUNO 1966 M50 PADOVANUOTO 01:02.87
215 PINTO ALESSANDRO 1968 M50 PADOVANUOTO 01:02.53
216 SPINACE' MICHELE 1992 M25 A.R.C.A. 01:02.49
217 BERTO RICCARDO 1990 M25 STILELIBERO SSD 01:02.28
218 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M45 PADOVANUOTO 01:02.00
219 MICHELIN GIULIANO 1974 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.04
220 FRISO DAMIANO 1991 M25 ACQUAVIVA 2001 01:02.05
221 GORGI DAVIDE 1992 M25 NUOTATORI VENEZIANI 01:02.00
222 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 M25 RIVIERA NUOTO 01:02.00
223 GIACOMEL ISACCO 1981 M35 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:02.00
224 MONDIN NICOLA 1984 M30 MONTENUOTO 01:01.65
225 MASETTO EMANUELE 1969 M45 RIVIERA NUOTO 01:01.62
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11° Memorial MARCO Foglio n. 13
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

226 SABA ENRICO 1971 M45 ADRIA MONFALCONE 01:01.50
227 BIASIOLO ALBERTO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 01:01.48
228 BETTELLA MICHELE 1991 M25 RIVIERA NUOTO 01:01.38
229 FERRARA MARCO 1991 M25 RIVIERA NUOTO 01:01.00
230 MOZZO DAVIDE 1993 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.00
231 TONON MARCO 1990 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:01.00
232 GIORGI GIOVANNI 1987 M30 VIGILI DEL FUOCO RAVALICO 01:01.00
233 PRATILLO ANDREA 1991 M25 UNIONE NUOTO FRIULI 01:01.00
234 CISOTTO TOMMASO 1989 M25 STELLA MARINA 01:00.97
235 MARIGO LUCA 1983 M35 RIVIERA NUOTO 01:00.55
236 SANTINELLO IGOR 1983 M35 CENTRO NUOTO STRA 01:00.16
237 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 M40 RIVIERA NUOTO 01:00.15
238 BONOTTO MICHELE 1977 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.13
239 VERSOLATO FABIO 1984 M30 G - UDINE 01:00.00
240 MODOLO DINO 1984 M30 MONTENUOTO 01:00.00
241 GIUFFRIDA STEFANO 1989 M25 NOTTOLI NUOTO 01:00.05
242 FLORIT ANDREA 1960 M55 PADOVANUOTO 00:59.90
243 BARRO STEFANO 1979 M35 SSD NATATORIUM TREVISO 00:59.90
244 GROTTO ENRICO 1985 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.90
245 LAGO STEFANO 1989 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.63
246 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:59.56
247 PERETTI ANDREA 1979 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.23
248 GALETTI MATTIA 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 00:59.15
249 GAUDIANO MASSIMO 1973 M45 ACQUAVIVA 2001 00:59.16
250 RAMPAZZO STEFANO 1985 M30 ACQUAVIVA 2001 00:59.18
251 SANDON NICOLA 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 00:59.17
252 BENCINI LUDOVICO 1987 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.00
253 VIT STEFANO 1981 M35 G - UDINE 00:59.00
254 PIOVESAN FABIO 1974 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:59.09
255 GIACOMAZZI ANDREA 1994 Senior GIS 00:59.00
256 ALVERDI CRISTIANO 1977 M40 ACQUAVIVA 2001 00:58.91
257 MARCHESIN LUCA 1981 M35 A.R.C.A. 00:58.35
258 BORTOT ELIA 1995 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:58.20
259 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 M45 NOTTOLI NUOTO 00:57.50
260 TACCHETTO MARCO 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:57.00
261 FRAPPA LUCA 1988 M30 A.R.C.A. 00:57.01
262 FERROTTI OMAR 1984 M30 RIVIERA NUOTO 00:57.00
263 MARCATO ANDREA 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:56.65
264 CERVELLIN ANDREA 1994 U25 ACQUAMBIENTE 00:56.02
265 FRESCHET DAVIDE 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:56.00
266 LAZZARO RUDY 1987 M30 RIVIERA NUOTO 00:55.50
267 PASTRELLO ANDREA 1988 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:55.49

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Maschi: 267

100 Dorso Assoluti Femmine (13/12/2015 16:48)

1 LORENZETTO GIULIA 1988 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:20.00
2 ROSSI BENEDETTA 1996 U25 AMATORI NUOTO 03:20.00
3 BIANCHIN CARLA 1948 M70 MONTENUOTO 02:50.00
4 PICCININ NICOLETTA 1979 M35 GYMNASIUM SPILIMBERGO 02:40.00
5 LAZZARO GIULIA 1982 M35 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.00
6 RONZAT NADIA 1955 M60 G - UDINE 02:27.88
7 DELLA LONGA MIRELLA 1960 M55 G - UDINE 02:15.00
8 PUZZINI ELEONORA 1950 M65 A.R.C.A. 02:11.87
9 CAPPELLOTTO LUCIA 1957 M60 A.R.C.A. 02:10.00
10 FLORIO MILVA 1961 M55 G - UDINE 02:09.58
11 PERINI MARINA 1971 M45 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.00
12 PASCOLETTI ANNA 1983 M35 UNIONE NUOTO FRIULI 02:00.00
13 BREDA FEDERICA 1972 M45 MONTENUOTO 01:55.34
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11° Memorial MARCO Foglio n. 14
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

14 VALLESE FRANCESCA 1973 M45 UISP NUOTO CORDENONS 01:50.00
15 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M55 G - UDINE 01:47.88
16 BERTOZ PAOLA 1962 M55 ADRIA MONFALCONE 01:46.13
17 ROSSI ANNA 1982 M35 ACQUAMBIENTE 01:45.00
18 NAJIB FRANCESCA 1983 M35 ACQUAVIVA 2001 01:45.00
19 CAMPORESE CHIARA 1985 M30 2001 PADOVA 01:44.07
20 BISCARO DORIANA 1977 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
21 RECALDIN ERIKA 1995 U25 ACQUAVIVA 2001 01:40.00
22 DE MARCHI JACKLIN 1985 M30 ROSA BLU 01:40.00
23 PAGAN SERENA 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 01:40.00
24 ROSSO ANTONIETTA 1962 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:39.66
25 LEUZZI ALESSANDRA 1963 M55 G - UDINE 01:38.00
26 CHIARELLI MANUELA 1978 M40 UISP NUOTO CORDENONS 01:38.06
27 BRAGGION GIULIA 1994 U25 CONSELVE NUOTO 01:34.26
28 BENCINI GIADA 1989 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:33.00
29 RAITERI TIZIANA 1966 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:32.00
30 GERONAZZO EMANUELA 1985 M30 MONTENUOTO 01:30.00
31 GIARDINI ELEONORA 1985 M30 MONTENUOTO 01:30.00
32 GUERRINI GABRIELLA 1963 M55 RHODIUGIUM NUOTO 01:30.00
33 FARRONATO LARA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.00
34 ZORZATO TANIA 1983 M35 GIS 01:28.00
35 RIGHETTO ELENA 1984 M30 RIVIERA NUOTO 01:26.40
36 BENEDET ROBERTA 1974 M40 GIS 01:25.20
37 BOSCOLO CEGION LISA 1994 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.00
38 GUARNIERI GIULIA 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 01:25.00
39 CUOMO ELENA 1978 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.00
40 SGUOTTI CAMILLA 1990 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:22.82
41 D'ANCONA TIZIANA 1975 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:22.53
42 PIETROBON FEDERICA 1983 M35 ANTARES NUOTO 01:22.00
43 PANIZZOLO SARA 1988 M30 PADOVANUOTO 01:21.50
44 BIZZOTTO FEDERICA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.34
45 BENEDETTI GIORGIA 1986 M30 SPORTING CLUB NOALE 01:18.90
46 PITTON PAOLA 1979 M35 UISP NUOTO CORDENONS 01:18.55
47 ZACCHIA CATERINA 1993 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:18.00
48 MARUSSICH GILDA 1988 M30 G - UDINE 01:18.00
49 PITONI CHIARA 1990 M25 RIVIERA NUOTO 01:16.86
50 CAPITOLI FRANCESCA 1985 M30 UISP NUOTO CORDENONS 01:16.00
51 INFANTI ANGELICA 1993 M25 SAN VITO 01:14.07
52 CRACCO SARA 1979 M35 A.R.C.A. 01:12.51

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Femmine: 52

100 Dorso Assoluti Maschi (13/12/2015 17:05)

1 CORRADIN LUIGI 1958 M60 UISP NUOTO CORDENONS 02:30.00
2 CESCON LORENZO 1961 M55 A.R.C.A. 02:07.66
3 BALDO RUGGERO 1976 M40 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:53.00
4 MONTAGNER WALTER 1956 M60 PIAVE NUOTO 01:52.00
5 POLETTI PAOLO MARCO 1964 M50 ACQUAVIVA 2001 01:51.23
6 FONTOLAN GIANLUCA 1970 M45 CONSELVE NUOTO 01:50.00
7 ROCCATO BRUNO 1955 M60 RHODIUGIUM NUOTO 01:47.32
8 SCHIAVON LUCIANO 1966 M50 CENTRO SPORTIVO HOF 01:45.00
9 BASSO MAURO 1960 M55 A.R.C.A. 01:45.00
10 BET LORIS 1970 M45 A.R.C.A. 01:45.00
11 GIACOMINI MICHELE 1965 M50 NOTTOLI NUOTO 01:43.77
12 CANELLO ALBERTO 1979 M35 MONTENUOTO 01:42.00
13 FURLANETTO FEDERICO 1982 M35 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:42.00
14 FLORIAN DAVIDE 1977 M40 ROSA BLU 01:41.00
15 GREGOLIN DANIEL 1990 M25 JESOLONUOTO 01:40.00
16 ZANARDO DENIS 1974 M40 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:40.00
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17 GIACOMETTI ALESSANDRO 1958 M60 AMATORI NUOTO 01:36.00
18 BOSCOLO CAPPON ALESSANDRO 1982 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.16
19 DANIELI STEFANO 1978 M40 PIAVE NUOTO 01:35.00
20 SANNA MASSIMILIANO 1978 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:34.00
21 CECILIOT PIERLUIGI 1966 M50 UISP NUOTO CORDENONS 01:33.24
22 GUIZZO CESARE 1971 M45 MONTENUOTO 01:33.00
23 FINOTTO CRISTIANO 1981 M35 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:32.05
24 RIZZI FABIO 1957 M60 TRIESTINA NUOTO 01:31.91
25 BERTOLIN LUCA 1964 M50 ACQUAVIVA 2001 01:30.72
26 BOSCOLO AGOSTINI ANDREA 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:30.00
27 CONTE GIORGIO 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.00
28 DEI ALESSANDRO 1962 M55 G - UDINE 01:30.00
29 GRITTI FRANCESCO 1973 M45 ANTARES NUOTO 01:30.00
30 BOLLETTA CLAUDIO 1966 M50 MONTENUOTO 01:28.00
31 FANTON ANDREA 1975 M40 2001 PADOVA 01:28.00
32 GUZZONATO MASSIMO 1971 M45 2001 PADOVA 01:28.00
33 BIANCARDI ENRICO 1975 M40 STILELIBERO SSD 01:25.51
34 AMORE ALBERTO 1995 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.00
35 BOSCOLO SEBASTIANO 1989 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.00
36 ZANATA MICHELE 1963Propaganda U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:24.51
37 FAVARO NICOLA 1986 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:24.06
38 MILANI DIEGO 1968 M50 RIVIERA NUOTO 01:23.99
39 MARANGON STEFANO 1993 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:22.41
40 FALCONE ALESSANDRO 1996 U25 A.R.C.A. 01:22.00
41 COMISSO FRANCESCO 1967 M50 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:22.00
42 GENOVA ANDREA 1990 M25 2001 PADOVA 01:21.90
43 BECCARO MARCO 1983 M35 2001 PADOVA 01:21.31
44 TON MICHELE 1989 M25 2001 PADOVA 01:21.00
45 DEL BIANCO PAOLO 1977 M40 SAN VITO 01:20.00
46 ZANETTE RICCARDO 1992 M25 A.R.C.A. 01:20.00
47 TURCHET DANIELE 1975 M40 UISP NUOTO CORDENONS 01:20.00
48 OTTOCARDI MICHELE 1981 M35 GABBIANO 01:20.00
49 ZUGLIAN FABIO 1990 M25 ONDABLU 01:20.00
50 RASI ANDREA 1988 M30 ACQUAVIVA 2001 01:18.72
51 CHECCHIN MATTEO 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.00
52 SIMIONATO RUGGERO 1982 M35 STILELIBERO SSD 01:16.83
53 BUSON ERICH 1973 M45 ACQUAVIVA 2001 01:16.00
54 GIOMO SANDRO 1981 M35 RHODIUGIUM NUOTO 01:15.86
55 BOLZAN MARCO 1992 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:14.00
56 LOMBARDI DAVID 1967 M50 GIS 01:13.50
57 MURACCHIOLI MATTIA 1991 M25 PADOVANUOTO 01:13.00
58 FAVARO MORRIS 1980 M35 SPORTING CLUB NOALE 01:12.25
59 SANTAROSSA MARCO 1984 M30 GIS 01:12.00
60 AUTERI ANDREA 1977 M40 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.00
61 GRUARIN ANDREA 1985 M30 G - UDINE 01:12.00
62 TONELLOTTO LUCA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.73
63 NARDO MASSIMO 1991 M25 CAORLE NUOTO 01:10.00
64 DEGANO GIULIO 1991 M25 ACQUAVIVA 2001 01:10.00
65 MENEGHELLI DAVIDE 1989 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.00
66 FAMA' ALESSANDRO 1976 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:05.82
67 ZOCCARATO FILIPPO 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.34
68 LINCETTO MATTIA 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:05.00
69 ARTICO ALEX 1987 M30 NOTTOLI NUOTO 01:04.48
70 DRUSIAN SIMONE 1987 M30 A.R.C.A. 01:02.60

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Maschi: 70

50 Farfalla Assoluti Femmine (13/12/2015 17:25)

1 ABATANGELO GIULIA 1946 M70 ONDABLU 01:22.20
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11° Memorial MARCO Foglio n. 16
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

2 URBAN SERENA 1975 M40 ROSA BLU 01:00.00
3 LONGHETTO MARTA 1951 M65 A.R.C.A. 00:59.76
4 BARIN LAURA 1976 M40 AMATORI NUOTO 00:55.88
5 GIOULIS MANUELA 1972 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.00
6 FINOTTO SARA 1981 M35 GIS 00:50.00
7 PAGAN SERENA 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 00:50.00
8 BOATTO NICOLETTA 1992 M25 A.R.C.A. 00:50.00
9 CAPUANO SILVIA 1988 M30 2001 PADOVA 00:50.00
10 STENER ALESSANDRA 1975 M40 ADRIA MONFALCONE 00:49.00
11 BERTOZ PAOLA 1962 M55 ADRIA MONFALCONE 00:49.00
12 ZONIN STEFANIA 1978 M40 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.00
13 LICCIARDELLO GIULIA 1986 M30 A.R.C.A. 00:45.00
14 RUBERT ELISA 1982 M35 GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:44.00
15 GIANFERRARA CATERINA 1993 M25 G - UDINE 00:43.96
16 TERRIBILE ELISA 1990 M25 PARCO LIVENZA 00:43.50
17 TOGNIN STEFANIA 1986 M30 ACQUAMBIENTE 00:42.00
18 PAVAN SAMUELA 1976 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.00
19 BRIGATO ANNALISA 1988 M30 ACQUAMBIENTE 00:40.81
20 RENA LORENZA 1991 M25 2001 PADOVA 00:40.00
21 DE LUCA LOREDANA 1982 M35 NOTTOLI NUOTO 00:40.00
22 VENTURIN ROBERTA 1972 M45 VIGILI DEL FUOCO RAVALICO 00:40.00
23 TESTA DESIREE' 1983 M35 GABBIANO 00:40.00
24 BUSATTO JESSICA 1987 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:39.06
25 PORCELLI LAURA 1990 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.86
26 FRANCESCHIN MARTINA 1992 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:38.51
27 CHICCO RAFFAELLA 1968 M50 G - UDINE 00:38.49
28 OBALLA MARIA GRAZIA 1970 M45 SAN VITO 00:38.23
29 CANDOTTI ALESSANDRA 1967 M50 G - UDINE 00:37.50
30 BITTANTE EMANUELA 1961 M55 ONDABLU 00:37.26
31 RIGHETTO ELENA 1984 M30 RIVIERA NUOTO 00:37.16
32 POPPI ILENIA 1991 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.00
33 ZANETTI MANUELA 1976 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 00:37.00
34 BENEDET ROBERTA 1974 M40 GIS 00:36.00
35 FRANCESCHETTO SOFIA 1993 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.00
36 GAZZOLA VALENTINA 1992 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.00
37 CAGNIN ELISABETTA 1988 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:36.00
38 ZACCHIA CATERINA 1993 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:35.80
39 BUSATO CHIARA 1970 M45 GABBIANO 00:35.85
40 FAVERO VALENTINA 1990 M25 RIVIERA NUOTO 00:35.67
41 ZORZATO TANIA 1983 M35 GIS 00:35.50
42 BIANCHET DANIELA 1983 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.00
43 LEVORATO SARA 1991 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.00
44 MASO ALESSIA 1995 U25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.00
45 PIOVESAN LISA 1991 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 00:34.50
46 TOME' ELISA 1987 M30 G - UDINE 00:34.37
47 INFANTI ANGELICA 1993 M25 SAN VITO 00:34.28
48 CUOMO ELENA 1978 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.00
49 FECCHIO ILARIA 1995 U25 AMATORI NUOTO 00:34.02
50 VACCARI MONICA 1962 M55 PADOVANUOTO 00:33.50
51 SANSON GIULIA 1995 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.00
52 BERTOLA FRANCESCA 1984 M30 UISP NUOTO CORDENONS 00:33.07
53 CECCHINELLO GIULIA 1989 M25 ACQUAMBIENTE 00:29.99

TOTALE ISCRITTI 50 Farfalla Assoluti Femmine: 53

50 Farfalla Assoluti Maschi (13/12/2015 17:36)

1 CHIARCOSSO SANTE 1952 M65 G - UDINE 01:10.00
2 TAVERNA LUCA 1975 M40 UNIONE NUOTO FRIULI 00:51.00
3 MARIOTTI FABIO 1963 M55 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=4896
http://www.finveneto.org/nuoto_startlist.php?id_gara=67592
http://www.finveneto.org


11° Memorial MARCO Foglio n. 17
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

4 ROCCATO BRUNO 1955 M60 RHODIUGIUM NUOTO 00:48.00
5 CUZZUOL FRANCESCO 1973 M45 G - UDINE 00:48.02
6 SCARSO ALESSANDRO 1993 M25 AMATORI NUOTO 00:47.00
7 SENO DIEGO 1974 M40 RHODIUGIUM NUOTO 00:46.92
8 GIACCHETTO ROBERTO 1952 M65 JESOLONUOTO 00:46.68
9 MAGHELLI BRUNO 1942 M75 RIVIERA NUOTO 00:46.44
10 COLETTO GIANLUCA 1968 M50 ROSA BLU 00:46.00
11 SCHIESARO MIRCO 1982 M35 RHODIUGIUM NUOTO 00:46.00
12 BASSO MAURO 1960 M55 A.R.C.A. 00:45.00
13 CASARI ALESSANDRO 1970 M45 UISP NUOTO CORDENONS 00:45.00
14 RONCA FABIO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 00:44.16
15 SCARAMELLI FABIO 1959 M55 A.R.C.A. 00:44.00
16 POLATO EMANUELE 1966 M50 RIVIERA NUOTO 00:43.69
17 CAMUFFO MICHELE 1965 M50 ADRIA MONFALCONE 00:43.00
18 FREGONESE DIEGO 1992 M25 CAORLE NUOTO 00:43.00
19 GIACOMETTI ALESSANDRO 1958 M60 AMATORI NUOTO 00:42.00
20 LENARDUZZI PEDRO 1965 M50 SAN VITO 00:41.03
21 FLORIAN DAVIDE 1977 M40 ROSA BLU 00:41.00
22 ZANETTE ANDREA 1973 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.00
23 DONADI RICCARDO 1983 M35 A.R.C.A. 00:40.00
24 VILLANO RAFFAELE 1988 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.00
25 TRABUIO ALESSANDRO 1990 M25 ROSA BLU 00:40.00
26 REDI ALEX 1988 M30 CONSELVE NUOTO 00:40.00
27 TELESE FRANCESCO 1983 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 00:39.84
28 STEFANUTTI MARCO 1970 M45 UNIONE NUOTO FRIULI 00:39.60
29 MINOTTI ANDREA 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:39.00
30 RIZZI JACOPO 1994 U25 ROSA BLU 00:39.00
31 SANNA MASSIMILIANO 1978 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.35
32 RACCOLETTI SIMONE 1975 M40 ACQUAMBIENTE 00:38.00
33 MANZOLI GIACOMO 1993 M25 ACQUAMBIENTE 00:38.00
34 TOMMASI ELIA 1995 U25 CAORLE NUOTO 00:38.00
35 VERZA ENRICO 1992 M25 ACQUAMBIENTE 00:37.00
36 TACCHETTO ROBERTO 1958 M60 CENTRO NUOTO STRA 00:37.01
37 FANTUZZI SIMONE 1983 M35 A.R.C.A. 00:37.00
38 MARCHETTI PAOLO 1954 M60 G - UDINE 00:37.00
39 CODARIN STEFANO 1982 M35 G - UDINE 00:37.00
40 ZANCHETTA DARIO 1967 M50 NOTTOLI NUOTO 00:36.64
41 MASO GIOVANNI CARLO 1974 M40 SPORTING CLUB NOALE 00:36.50
42 SARTORE FRANCESCO 1965 M50 STILELIBERO SSD 00:36.30
43 FILA STEFANO 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:36.22
44 SPADOTTO ENRICO 1990 M25 GIS 00:36.00
45 PERES ALBERTO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.00
46 SANTAROSSA MARCO 1984 M30 GIS 00:35.50
47 MACCAN CRISTIAN 1984 M30 GIS 00:35.50
48 FACCA DAVIDE 1977 M40 GIS 00:35.50
49 SCARPIS NICOLA 1974 M40 GIS 00:35.50
50 BERTOLA STEFANO 1974 M40 A.R.C.A. 00:35.59
51 LEVI MINZI DAVID 1968 M50 STILELIBERO SSD 00:35.58
52 CADIN SERGIO 1969 M45 GIS 00:35.35
53 FRANCESCHI ALBERTO 1990 M25 STILELIBERO SSD 00:35.37
54 CANU FILIPPO 1989 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.00
55 PATTARELLO SIMONE 1994 U25 RIVIERA NUOTO 00:35.00
56 BREDA FEDERICO 1990 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.00
57 ZILIO RAFFAELE 1971 M45 ROSA BLU 00:35.00
58 VIANELLO ADRIANO 1973 M45 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.00
59 BORDIGNON DAVIDE 1987 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.00
60 DANIELI STEFANO 1978 M40 PIAVE NUOTO 00:35.00
61 SIMION MARCO 1989 M25 A.R.C.A. 00:35.00
62 CECCAREL MARCO FRANCESCO 1989 M25 ROSA BLU 00:34.80
63 PUPPINATO ERIK 1987 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:34.75
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11° Memorial MARCO Foglio n. 18
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

64 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO 1978 M40 ACQUAVIVA 2001 00:34.68
65 MIOTTI SIMONE 1980 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.65
66 GUIZZO CESARE 1971 M45 MONTENUOTO 00:34.60
67 BUSATO MARCO 1976 M40 GABBIANO 00:34.68
68 VANIN MAURO 1968 M50 STILELIBERO SSD 00:34.46
69 GEZZELE GABRIELE 1986 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.29
70 ANTONIOL MIRKO 1988 M30 A.R.C.A. 00:34.17
71 VERSOLATO FABIO 1984 M30 G - UDINE 00:34.13
72 ROSSIGNOLI MATTEO 1974 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.00
73 SECURO PAOLO 1989 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.00
74 DONANZAN ANDREA 1986 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.00
75 PIOVESAN ALESSANDRO 1965 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:34.00
76 KENDA MARCO 1971 M45 A.R.C.A. 00:34.06
77 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M40 A.R.C.A. 00:34.00
78 GRANZOTTO STEFANO 1990 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.00
79 EDOTTI GIANNI 1964 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.95
80 POZZEBON ANDREA 1984 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:33.93
81 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M50 ACQUAMBIENTE 00:33.86
82 SECCI PIERPAOLO 1972 M45 A.R.C.A. 00:33.72
83 ANTICO ANDREA 1984 M30 ACQUAMBIENTE 00:33.54
84 CROSARIOL ROBERTO 1979 M35 UISP NUOTO CORDENONS 00:33.24
85 BOSCOLO GIOACHINA FRANCESCO1993 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.10
86 CELIO RICCARDO 1995 U25 ACQUAVIVA 2001 00:33.00
87 BERGAMO ZACCARIA 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 00:33.00
88 VIVIAN ANDREA 1984 M30 A.R.C.A. 00:33.00
89 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 M25 CAORLE NUOTO 00:33.00
90 BETTELLA MICHELE 1991 M25 RIVIERA NUOTO 00:33.00
91 SIMIONATO RUGGERO 1982 M35 STILELIBERO SSD 00:32.90
92 NIERO ALESSIO 1973 M45 CENTRO NUOTO STRA 00:32.97
93 CANDELU' ROBERTO 1986 M30 RIVIERA NUOTO 00:32.84
94 BORTOLOSSI STEFANO 1985 M30 A.R.C.A. 00:32.76
95 SPINACE' MICHELE 1992 M25 A.R.C.A. 00:32.50
96 CANOVA MIRCO 1990 M25 RIVIERA NUOTO 00:32.30
97 ALIBERTI MARIO 1974 M40 RIVIERA NUOTO 00:32.30
98 NASATO FRANCESCO 1982 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:32.27
99 MARANGON STEFANO 1993 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:32.10

100 BENEDETTI EMILIANO 1976 M40 PADOVANUOTO 00:32.00
101 MURACCHIOLI MATTIA 1991 M25 PADOVANUOTO 00:32.00
102 OSELLIERI LUCA 1973 M45 PADOVANUOTO 00:32.09
103 LUBIANA MAURO 1972 M45 ADRIA MONFALCONE 00:32.00
104 BENCINI LUDOVICO 1987 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.00
105 GORGI DAVIDE 1992 M25 NUOTATORI VENEZIANI 00:32.01
106 AMADIO FRANCESCO 1985 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:32.00
107 CHECCHIN MATTEO 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.00
108 SUTTER MARCO 1966 M50 VIGILI DEL FUOCO RAVALICO 00:32.00
109 PIEROBON SAMUELE 1981 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.05
110 VIT STEFANO 1981 M35 G - UDINE 00:32.00
111 GREGOLIN DANIEL 1990 M25 JESOLONUOTO 00:32.00
112 CIMBARO MARCO 1975 M40 UNIONE NUOTO FRIULI 00:32.00
113 MICHELIN GIULIANO 1974 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.93
114 MARCOTTI GIANNI 1970 M45 GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:31.98
115 ZAJA GIORGIO 1962 M55 STILELIBERO SSD 00:31.76
116 BOSCOLO SEBASTIANO 1989 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:31.67
117 BOZZOLIN ROBERTO 1969 M45 TEAM SPORT ISOLA 00:31.50
118 PRATILLO ANDREA 1991 M25 UNIONE NUOTO FRIULI 00:31.50
119 PIVATO GIOVANNI 1966 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:31.23
120 TOGNON MORENO 1973 M45 GABBIANO 00:31.27
121 DALL'ANESE ANDREA 1983 M35 2001 PADOVA 00:31.00
122 MARKOVIC MARKO 1988 M30 2001 PADOVA 00:31.00
123 BARRO STEFANO 1979 M35 SSD NATATORIUM TREVISO 00:31.03
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11° Memorial MARCO Foglio n. 19
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

124 LONGO GIULIO 1974 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 00:31.03
125 NALESSO ALESSANDRO 1981 M35 GABBIANO 00:30.80
126 BARATTO GIANNI 1980 M35 CONSELVE NUOTO 00:30.72
127 LONGATO EMANUELE 1984 M30 NUOTATORI VENEZIANI 00:30.69
128 RAMPAZZO STEFANO 1985 M30 ACQUAVIVA 2001 00:30.41
129 VIDAL ALESSANDRO 1970 M45 A.R.C.A. 00:30.33
130 GIUFFRIDA STEFANO 1989 M25 NOTTOLI NUOTO 00:30.39
131 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M45 PADOVANUOTO 00:30.20
132 SABA ENRICO 1971 M45 ADRIA MONFALCONE 00:30.00
133 NARDO MASSIMO 1991 M25 CAORLE NUOTO 00:30.00
134 GIORGI GIOVANNI 1987 M30 VIGILI DEL FUOCO RAVALICO 00:30.00
135 GIACOMEL ISACCO 1981 M35 GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:30.00
136 ZANETTI MATTEO 1991 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.90
137 MION MATTEO 1976 M40 RIVIERA NUOTO 00:29.94
138 BONOTTO MICHELE 1977 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.88
139 NARDO MICHELE 1994 U25 CAORLE NUOTO 00:29.80
140 PINTO ALESSANDRO 1968 M50 PADOVANUOTO 00:29.50
141 CECCHIN RICCARDO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.26
142 GAUDIANO MASSIMO 1973 M45 ACQUAVIVA 2001 00:29.10
143 LAINIERI ALESSIO ARTURO 1983 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.00
144 MARIGO LUCA 1983 M35 RIVIERA NUOTO 00:29.06
145 FRISO DAMIANO 1991 M25 ACQUAVIVA 2001 00:28.96
146 LAGO STEFANO 1989 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.82
147 GROTTO ENRICO 1985 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.72
148 ZOCCARATO FILIPPO 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.70
149 GALETTI MATTIA 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 00:28.50
150 MARCHESIN LUCA 1981 M35 A.R.C.A. 00:28.56
151 BAGATTIN EDOARDO 1983 M35 SPORTING CLUB NOALE 00:28.50
152 DRUSIAN SIMONE 1987 M30 A.R.C.A. 00:28.41
153 VIANELLO ALBERTO 1976 M40 SPORTING CLUB NOALE 00:28.48
154 FRAPPA LUCA 1988 M30 A.R.C.A. 00:28.20
155 CERVELLIN ANDREA 1994 U25 ACQUAMBIENTE 00:28.12
156 TOMASETTO CRISTIAN 1990 M25 ACQUAMBIENTE 00:28.01
157 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:28.00
158 FERROTTI OMAR 1984 M30 RIVIERA NUOTO 00:27.73
159 ZULIAN SIMONE 1977 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.08
160 LUCA ALFONSO ANGELO 1988 M30 SIS NUOTO VERONA 00:27.00
161 LAZZARO RUDY 1987 M30 RIVIERA NUOTO 00:26.12

TOTALE ISCRITTI 50 Farfalla Assoluti Maschi: 161

50 Rana Assoluti Femmine (13/12/2015 18:04)

1 FIORINDO GIUSEPPINA 1941 M75 JESOLONUOTO 01:59.92
2 PITONI CHIARA 1990 M25 RIVIERA NUOTO 01:40.00
3 LORENZETTO GIULIA 1988 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:40.00
4 ABATANGELO GIULIA 1946 M70 ONDABLU 01:14.86
5 CRISTANI MARINA 1950 M65 G - UDINE 01:09.22
6 PUZZINI ELEONORA 1950 M65 A.R.C.A. 01:07.25
7 BURANELLA MARTINA 1970 M45 STILELIBERO SSD 01:00.00
8 URBAN SERENA 1975 M40 ROSA BLU 01:00.00
9 GUSSO MARIA MADDALENA 1960 M55 UISP NUOTO CORDENONS 00:59.60
10 FLORIO MILVA 1961 M55 G - UDINE 00:59.00
11 COPPE JENNY 1980 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:58.76
12 NICOLETTI CLELIA 1952 M65 MONTENUOTO 00:57.00
13 GIOULIS MANUELA 1972 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.00
14 MANCIN ANGELA 1981 M35 RHODIUGIUM NUOTO 00:56.00
15 CREMONESE ALBERTA 1972 M45 GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:56.00
16 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M60 STILELIBERO SSD 00:55.98
17 PALMAS LISA 1968 M50 CENTRO NUOTO TEZZE 00:55.00
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11° Memorial MARCO Foglio n. 20
23/11/2017

PROGRAMMA GARE
Lignano Sabbiadoro, Domenica 13/12/2015

18 MIGLIORINI ELISABETTA 1969 M45 CENTRO NUOTO TEZZE 00:55.00
19 CAVICCHIOLO VALENTINA 1981 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 00:55.00
20 LAZZARO GIULIA 1982 M35 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.00
21 POLSELLI CRISTINA 1984 M30 VIGILI DEL FUOCO RAVALICO 00:55.00
22 DE ANNA FRANCESCA 1982 M35 G - UDINE 00:53.01
23 SALVALAJO ALESSANDRA 1975 M40 GABBIANO 00:52.60
24 DANELLA SOLANGE 1985 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.00
25 BATTISTI CRISTINA 1970 M45 ACQUAVIVA 2001 00:51.73
26 CHIARIZIA MELISSA 1982 M35 RIVIERA NUOTO 00:51.24
27 GARBUIO PAOLA 1994 U25 ANTARES NUOTO 00:51.00
28 FINOTTO SARA 1981 M35 GIS 00:50.00
29 ROPPA ADRIANA 1961 M55 ADRIA MONFALCONE 00:50.00
30 DE MARCHI JACKLIN 1985 M30 ROSA BLU 00:50.00
31 FABRIS MARGHERITA 1990 M25 AMATORI NUOTO 00:50.00
32 BASSO ELISA 1995 U25 CAORLE NUOTO 00:50.00
33 GABRIELI CRISTIANA 1980 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.00
34 CATANZARO MANUELA 1956 M60 2001 PADOVA 00:50.00
35 VERONESE CATERINA 1982 M35 SPORTING CLUB NOALE 00:49.70
36 BERGO GIORGIA 1983 M35 CAORLE NUOTO 00:48.00
37 ZULIAN WILMA 1965 M50 NUOTOPIU' ACADEMY 00:48.00
38 PAULETTO JESSICA 1990 M25 A.R.C.A. 00:47.35
39 LESSI VALENTINA 1987 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 00:47.00
40 TURCHET ANNA 1985 M30 UISP NUOTO CORDENONS 00:47.00
41 POPPI ILENIA 1991 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:46.00
42 ETZI LAURA 1963 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.00
43 DOTTO ANNA 1981 M35 AMATORI NUOTO 00:46.00
44 GIANFERRARA CATERINA 1993 M25 G - UDINE 00:45.16
45 MARZOTTO ANNA 1992 M25 2001 PADOVA 00:45.00
46 PORCELLI LAURA 1990 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.04
47 MARINO VALENTINA 1976 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.00
48 BURATTIN FULVIA 1982 M35 AMATORI NUOTO 00:45.00
49 BACCARO CHIARA 1992 M25 ACQUAMBIENTE 00:45.00
50 CHICCO RAFFAELLA 1968 M50 G - UDINE 00:45.00
51 FAVA ELENA 1983 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.97
52 GERONAZZO EMANUELA 1985 M30 MONTENUOTO 00:44.00
53 BERTOLA FRANCESCA 1984 M30 UISP NUOTO CORDENONS 00:44.00
54 CECCO FABIANA 1974 M40 G - UDINE 00:43.00
55 ZAMBON CHIARA 1980 M35 RIVIERA NUOTO 00:42.83
56 CAGNIN ELISABETTA 1988 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:42.50
57 FERRIGO LAURA 1995 U25 ACQUAMBIENTE 00:42.40
58 FERRO MARTINA 1987 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:42.15
59 FOGLIATA ERICA 1979 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.00
60 CORO' GIADA 1989 M25 RIVIERA NUOTO 00:41.56
61 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 00:40.00
62 PINEDA ZULIANI VALERIA 1989 M25 PARCO LIVENZA 00:39.94
63 LORENZETTO ELEONORA 1991 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.94
64 CECCHINELLO GIULIA 1989 M25 ACQUAMBIENTE 00:39.00
65 CORO' MONICA 1962 M55 STILELIBERO SSD 00:36.74
66 CASELLATO ERIKA 1991 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 00:36.00

TOTALE ISCRITTI 50 Rana Assoluti Femmine: 66

50 Rana Assoluti Maschi (13/12/2015 18:17)

1 DI SANTO ARMANDO 1939 M75 UNIONE NUOTO FRIULI 01:40.00
2 ZARAMELLA BRUNO 1943 M75 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:00.00
3 VALLESE CRISTIANO 1962 M55 JESOLONUOTO 00:56.80
4 TIOZZO NETTI MARIO 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:55.00
5 CHIARCOSSO SANTE 1952 M65 G - UDINE 00:55.00
6 MIOTELLO STEFANO 1960 M55 MONTENUOTO 00:51.00
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7 BOF ANDREA 1984 M30 ONDABLU 00:50.77
8 TOMMASELLI MAURO 1957 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.00
9 ZANNONI ROBERTO 1956 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.00
10 TONIN MICHELE 1974 M40 ONDABLU 00:48.15
11 SPIGOLON GIONNI 1975 M40 ACQUAMBIENTE 00:48.00
12 PEDROTTA MASSIMILIANO 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 00:48.00
13 ROMANELLO NICOLA 1973 M45 ROSA BLU 00:48.00
14 FORMENTIN FABIO 1964 M50 G - UDINE 00:48.00
15 MAGHELLI BRUNO 1942 M75 RIVIERA NUOTO 00:47.76
16 SHELYAKIN YEVHEN 1973 M45 ACQUAMBIENTE 00:47.26
17 BIGATTON LUIGI 1984 M30 A.R.C.A. 00:47.16
18 CALLEGARI FRANCO 1966 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.10
19 SCAPOL LUCA 1968 M50 GIS 00:47.00
20 TURCHET VALTER 1962 M55 GIS 00:47.00
21 GUADAGNIN MARCO 1970 M45 TRIESTINA NUOTO 00:47.00
22 ZANATTA DANIELE 1974 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 00:46.72
23 CREMA ANDREA 1968 M50 ACQUAMBIENTE 00:46.64
24 CICCARELLI NUNZIO 1971 M45 GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:46.21
25 FERRETTO RICCARDO 1985 M30 ACQUAMBIENTE 00:46.00
26 GIANTIN ALBERTO 1980 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.75
27 DE CILLIA STEFANO 1971 M45 2001 PADOVA 00:45.54
28 CECCATO ERMINIO 1956 M60 MONTENUOTO 00:45.00
29 FRANCESCHI MATTEO 1985 M30 ACQUAMBIENTE 00:45.00
30 ROMANATO SIMONE 1977 M40 ACQUAMBIENTE 00:45.00
31 FACCA NICOLA 1979 M35 G - UDINE 00:45.00
32 DONADI RICCARDO 1983 M35 A.R.C.A. 00:44.00
33 KENDA MARCO 1971 M45 A.R.C.A. 00:44.00
34 PECORARI FRANCO 1969 M45 A.R.C.A. 00:44.00
35 RUSIN FRANCESCO 1972 M45 A.R.C.A. 00:44.00
36 SCIULI ANTONIO 1989 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.00
37 DE GASPARI ENRICO 1971 M45 GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:44.00
38 FRANCESCHIN ALBERTO 1979 M35 RIVIERA NUOTO 00:44.00
39 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 M50 ONDABLU 00:43.50
40 STEFANUTTI MARCO 1970 M45 UNIONE NUOTO FRIULI 00:43.50
41 BENINCA FABRIZIO 1964 M50 GIS 00:43.00
42 CADIN SERGIO 1969 M45 GIS 00:43.00
43 SPADOTTO ENRICO 1990 M25 GIS 00:43.00
44 BET LORIS 1970 M45 A.R.C.A. 00:43.00
45 DA RE KEVIN 1992 M25 ROSA BLU 00:43.00
46 BULF STEFANO 1980 M35 ONDABLU 00:43.00
47 DE ZAIACOMO ALESSIO 1980 M35 ONDABLU 00:42.77
48 DI DONATO ALESSANDRO 1980 M35 STILELIBERO SSD 00:42.68
49 MARIN MATTEO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 00:42.50
50 ROSSETTO MASSIMILIANO 1971 M45 JESOLONUOTO 00:42.10
51 GIACHETTO MASSIMO 1962 M55 JESOLONUOTO 00:42.10
52 CATTAI MICHELE 1966 M50 JESOLONUOTO 00:42.10
53 PORCARI STEFANO 1969 M45 JESOLONUOTO 00:42.10
54 BERTOLA STEFANO 1974 M40 A.R.C.A. 00:42.00
55 ZUGLIAN FABIO 1990 M25 ONDABLU 00:42.00
56 BERTOCCO JURI 1982 M35 G - UDINE 00:42.00
57 ZANETTI MICHELE 1984 M30 CONSELVE NUOTO 00:41.60
58 POLVEROSI RICCARDO 1995 U25 A.R.C.A. 00:41.50
59 DIOGUARDI ANGELO 1967 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.10
60 RIZZI FABIO 1957 M60 TRIESTINA NUOTO 00:41.17
61 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M40 A.R.C.A. 00:41.00
62 BERNARDI STEFANO 1988 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.00
63 VIANELLO ADRIANO 1973 M45 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.00
64 ZAMPIERO FEDERICO 1976 M40 ONDABLU 00:41.00
65 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO 1978 M40 ACQUAVIVA 2001 00:40.83
66 VIVAN GIORGIO 1961 M55 UISP NUOTO CORDENONS 00:40.62
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67 SALANDIN VITTORIO 1982 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 00:40.59
68 DAINESE STEFANO 1960 M55 2001 PADOVA 00:40.56
69 MACCAN CRISTIAN 1984 M30 GIS 00:40.00
70 ZENNARO ANDREA 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:40.00
71 CELIO RICCARDO 1995 U25 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
72 GAETA ALESSANDRO 1977 M40 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
73 ALDRIGO LUCA 1990 M25 ACQUAMBIENTE 00:40.00
74 AMORE ALBERTO 1995 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.00
75 AUTERI ANDREA 1977 M40 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.00
76 PARMA FRANCO 1960 M55 SAN VITO 00:40.00
77 FADELLI GIOVANNI 1985 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.00
78 PRESOTTO GIANCARLO 1967 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.00
79 BATTISTELLA TOMMASO 1980 M35 ROSA BLU 00:40.00
80 DA LIO FILIPPO 1976 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.00
81 LEVI MINZI DAVID 1968 M50 STILELIBERO SSD 00:39.66
82 LAZZARI MARTINO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 00:39.44
83 PELLEGRINO ANDREA 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 00:39.39
84 BORTOLOSSI STEFANO 1985 M30 A.R.C.A. 00:39.00
85 MICHIELI MATTIA 1987 M30 AMATORI NUOTO 00:39.00
86 RUSSOLO RINO 1971 M45 UISP NUOTO CORDENONS 00:38.96
87 MASO GIOVANNI CARLO 1974 M40 SPORTING CLUB NOALE 00:38.74
88 BUSON ERICH 1973 M45 ACQUAVIVA 2001 00:38.44
89 FANT MATTEO 1980 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.34
90 PAVANELLO BRUNO 1966 M50 PADOVANUOTO 00:38.00
91 MARKOVIC MARKO 1988 M30 2001 PADOVA 00:38.00
92 CALESSO ELVIS 1988 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.00
93 DE PAOLI STEFANO 1974 M40 UISP NUOTO CORDENONS 00:37.71
94 LUSIANI ALBERTO 1988 M30 CONSELVE NUOTO 00:37.38
95 BORTOT ELIA 1995 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.00
96 BENEDETTI EMILIANO 1976 M40 PADOVANUOTO 00:36.71
97 CROSARIOL ROBERTO 1979 M35 UISP NUOTO CORDENONS 00:36.69
98 CRACCHIOLO VALENTINO 1980 M35 GABBIANO 00:36.10
99 MOZZO DAVIDE 1993 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.99

100 PIEROBON SAMUELE 1981 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.99
101 BIASIOLO ENRICO 1994 U25 ACQUAVIVA 2001 00:35.82
102 FALGHERA FRANCESCO 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 00:35.50
103 SPARATORE FRANCESCO 1976 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.50
104 DEGANO GIULIO 1991 M25 ACQUAVIVA 2001 00:35.50
105 INNOCENTI ANDREA 1971 M45 ADRIA MONFALCONE 00:35.38
106 CECCHIN RICCARDO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.23
107 BETTIOL CLAUDIO 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 00:34.50
108 NARDO MICHELE 1994 U25 CAORLE NUOTO 00:34.50
109 LONGATO EMANUELE 1984 M30 NUOTATORI VENEZIANI 00:34.30
110 TREVISAN LUCA 1988 M30 ACQUAMBIENTE 00:34.07
111 VIANELLO ALBERTO 1976 M40 SPORTING CLUB NOALE 00:33.68
112 LUCCHESE ANDREA 1974 M40 UISP NUOTO CORDENONS 00:33.49
113 SPADER STEVEN 1991 M25 MONTENUOTO 00:33.00
114 TACCHETTO MARCO 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:32.56
115 SANDON NICOLA 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 00:32.40
116 BAGATTIN EDOARDO 1983 M35 SPORTING CLUB NOALE 00:32.31
117 TOMASETTO CRISTIAN 1990 M25 ACQUAMBIENTE 00:32.00
118 VOLPE MARCO 1978 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:32.00
119 ARTICO ALEX 1987 M30 NOTTOLI NUOTO 00:31.82
120 PASTRELLO ANDREA 1988 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:31.68
121 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 M45 NOTTOLI NUOTO 00:31.05

TOTALE ISCRITTI 50 Rana Assoluti Maschi: 121
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